平成 31 年 2 月 1 日
各 位
                          会 社 名 株式会社  久世
                          代 表 者 代表取締役社長  久世 真也
                               （JASDAQ コード番号 2708）
                          問合せ先 取締役経理部長  後藤  明彦
                          電  話 03－3987－0018

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年 2 月 1 日開催の臨時取締役会において、下記日付をもって組織変更及び人事異動

を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 31 年 4 月 1 日付）

（１）グループ経営方針・基本戦略に基づき、現在の６本部体制から４本部体制へ組織変更を行う。

（２）商品戦略策定に関わる意思決定の一元化・迅速化を図るため、マーケティング本部および海外事業

   本部を商品本部に統合する。

２．人事異動（平成 31 年 4 月 1 日付）

 上記組織変更に伴い、人事異動を行うものであります。

氏名 新役職名 旧役職名

林 信二 商品本部副本部長 海外事業本部長

兼 商品本部副本部長

北村 典昭 社長付 マーケティング本部長

以上